

Bet25 A/S
Torvet 14, 1.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30897765

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Holger Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bet25 A/S
Torvet 14, 1.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30897765
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jens Aaløse, Formand
Michael Moyell Juul
Holger Kristiansen
Jan Duckert
Robert Rene Dogonowski
Kristian Odorico Gormsen

Direktion

Holger Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive spillevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 21.532 t.kr. mod 6.470 t.kr. i 2015. Årets resultat er som forventet og bl.a. påvirket af udgiftsførte udviklingsomkostninger.

Selskabet har primo 2016 overtaget al aktivitet fra moderselskabet Ecosys A/S, som følge af at moderselskabets mediaaktivitet, herunder KanalSport, blev sat på standby ultimo 2015. Den resterende aktivitet vedrørte således alene Bet25 A/S, hvorfor ledelsen fandt det nærliggende at flytte aktiviteten til Bet25 A/S. Flytningen er sket til bogført værdi.

Der er i året konstateret en fejl i regulering af momsbrøken for 2. halvår 2015. Momsen har været indberettet korrekt, men bogføringsmæssigt håndteret forkert, således selskabet havde registreret en omkostning på 826 t.kr. i forbindelse med korrektionen af momsbrøken. Det korrekte beløb var en indtægt på 122 t.kr. Fejlen har påvirket egenkapitalen primo med 948 t.kr. før skat.

Selskabets aktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om lån eller kapitaltilførsel i det omfang, at det er nødvendigt for at finansiere drift og afviklingen af nuværende og fremtidige økonomiske forpligtelser, efterhånden som de forfalder og som minimum frem til 31. december 2017.

Selskabet har i lighed med sidste år negativ egenkapital. Selskabet følger forretningsplanen, hvorfor det forventes, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.564.524)	(7.503.003)
Personaleomkostninger	2	(7.977.954)	0
Af- og nedskrivninger	3	(2.697.858)	(988.307)
Andre driftsomkostninger		<u>(141.158)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(23.381.494)	(8.491.310)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(589.449)	(189.319)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.309)</u>	<u>(8.339)</u>
Resultat før skat		(23.981.252)	(8.688.968)
Skat af årets resultat		<u>2.449.339</u>	<u>2.219.232</u>
Årets resultat		(21.531.913)	(6.469.736)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(21.531.913)</u>	<u>(6.469.736)</u>
		(21.531.913)	(6.469.736)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.880.332	1.976.315
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.880.332	1.976.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.242	99.653
Materielle anlægsaktiver	5	43.242	99.653
Deposita		237.013	0
Finansielle anlægsaktiver		237.013	0
Anlægsaktiver		2.160.587	2.075.968
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	113.750
Varebeholdninger		10.000	113.750
Andre tilgodehavender		641.067	677.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.449.339	2.219.232
Periodeafgrænsningsposter		796.369	487.294
Tilgodehavender		3.886.775	3.383.930
Likvide beholdninger		2.739.172	6.109.223
Omsætningsaktiver		6.635.947	9.606.903
Aktiver		8.796.534	11.682.871

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(38.379.419)	(16.847.506)
Egenkapital		(37.879.419)	(16.347.506)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.145.757	4.688.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.384.847	20.570.379
Anden gæld		4.145.349	2.771.513
Kortfristede gældsforpligtelser		46.675.953	28.030.377
Gældsforpligtelser		46.675.953	28.030.377
Passiver		8.796.534	11.682.871
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(17.795.447)	(17.295.447)
Rettelse af væsentlige fejl	0	947.941	947.941
Korrigeret egenkapital primo	500.000	(16.847.506)	(16.347.506)
Årets resultat	0	(21.531.913)	(21.531.913)
Egenkapital ultimo	500.000	(38.379.419)	(37.879.419)

Noter

1. Going concern

Selskabets aktionær har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om lån eller kapitaltilførsel i det omfang, at det er nødvendigt for at finansiere drift og afviklingen af nuværende og fremtidige økonomiske forpligtelser, efterhånden som de forfalder og som minimum frem til 31. december 2017.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.106.750	0
Pensioner	6.358	0
Andre omkostninger til social sikring	261.005	0
Andre personaleomkostninger	603.841	0
	7.977.954	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.435.622	957.176
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	262.236	31.131
	2.697.858	988.307

Noter

	Erhverv- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.510.577
Tilgange	2.358.135
Afgange	<u>(39.168)</u>
Kostpris ultimo	<u>5.829.544</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.534.262)
Årets afskrivninger	(2.435.622)
Tilbageførsel ved afgang	<u>20.672</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.949.212)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.880.332</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	140.575
Tilgange	328.487
Afgange	<u>(373.523)</u>
Kostpris ultimo	<u>95.539</u>
Af- og nedskrivninger primo	(40.922)
Årets afskrivninger	(262.236)
Tilbageførsel ved afgang	<u>250.861</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(52.297)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.242</u>

6. Eventualforpligtelser

Frem til den 22. september 2016 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med TDC A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i

Noter

koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ecoys A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 23. september 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ecosys A/S, Silkeborg (CVRnr. 30556372) ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse over selskabet.
